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w sprawozdaniu sporzadzonym w postaci
elektronicznej — nazwa i adres laboratorium)

Sprawozdanie z badan nr 31/2018

Typ i nazwa wyrobu budowlanego, ktérego probke poddano badaniu: GRANIT PLUS C2T
CEMENTOWA ZAPRAWA KLEJOWA NORMALNIE WIAZACA O PODWYZSZONYCH
PARAMETRACH I OGRANICZONYM SPLYWIE TYPU C2T

Nazwa i adres zlecajacego przeprowadzenie badarn: Swigtokrzyski Wojewddzki Inspektor Nadzoru
Budowlanego, Al. IX Wiekow Kiele 3, 25-516 Kielce

Imig, nazwisko i stanowisko shuzbowe przeprowadzajgcego badania: AdamWisniewski—0

A. Oznaczenie préobki

1. Miejsce pobrania probki: u sprzedawcy, METBUD KIELCE SPOLKA Z OGRANICZONA
ODPOWIEDZIALNOSCIA, 25-558 Kielce, ul. Zagnafiska 95A

2. Data pobrania prébki: 11.04.2018 r. ; nr protokolu pobrania probki: nr 1 / WINB-
WWB.7782.12.2018

3. Data dostarczenia prébki: 13.07.2018 r.; nr protokotu przyjecia probki: 33/2018

4. Oznaczenie producenta: VITRO-CER-TECH SP. Z 0.0., 97-300 Piotréw Trybunalski,
ul. Szklarska 6 |

5. Oznaczenie serii lub partii produkcyjnej albo inny element identyfikujacy: 2017-12-14,
KGRP/06/12/2017.

6. Termin trwato$ci, waznosci lub przydatnosci, o ile wystegpuje: 9 miesiecy

7. Okreslenie sposobu opakowania probki : Probka w oryginalnym opakowaniu fabrycznym producenta,
ofoliowana i opatrzona znakami urzedowymi WINB w Kielcach.

8. Wielkos¢ partii wyrobu budowlanego, z ktorej pobrano prébke: Brak informacji o wielkosci partii
produkcyjnej (Wielko$¢ partii wyrobu u sprzedawcy, z ktérej pobrano préobke — 41 workow 25kg)

9. Wielkos¢ (ilos$¢, masa, objetosé) probki: 1 worek 25kg
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10. Przepisy, dokumenty normalizacyjne lub inne specyfikacje techniczne, ktore zastosowano przy
pobieraniu i zabezpieczaniu probki: Ustawa z dnia 16.04.2004r. o wyrobach budowlanych (j. t. Dz. U. z
2016r. poz. 1570, ze zm.) — art. 25 ust.1; Rozporzadzenie Ministra Infrastruktury i Budownictwa z dnia
23 grudnia 2015r. w sprawie prébek wyrobéw budowlanych wprowadzonych do obrotu lub
udostepnianych na rynku krajowym (Dz. U. z 2015r. poz. 2332); PN-EN 12004+A1:2012

11. Data przeprowadzenia badania: 24.07.2018 — 28.08.2018
12. Miejsce przeprowadzenia badania (jesli zostato wykonane pozé siedziba laboratorium): nie dotyczy
B. Wyniki zleconych badan oraz identyfikacja zastosowanych metod badan

Ogledziny: Prébka dostarczona w opakowaniu handlowym w stanie oraz ilosci umozliwiajacej
przeprowadzenie badan w zleconym zakresie.

Badania fizyczno-chemiczne:

Wiasciwos¢ / Wyniki oznaczen Wartos¢ Badanie

$rednia wedlug
Wytrzymalo¢ zlacza wyrazona jako przyczepno§é poczatkowa [N/mm?|
. — PN-EN
Sila rozeiagajaca, [N] 5200 | 5330 | 4190 | 5100 | 4970 | 5080 | 4860 | 4780 | 4920 | 3770 1348:2008**
” + :
Wytrzymalos¢, [N/mm’] 2,1 2,1 1,7 | 20 20 | 20 1,9 19 | 20 1,5 1,9£0,3 p-8.2
Rodzaj miszezenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Trwalo$¢ Wytrzymalosci zlacza w warunkach dzialania wody/wilgoci wyrazona jako przyczepnos$é po zanurzeniu
w wodzie|N/mm’] PN-EN
Sita rozeiagajaca, [N] 3020 | 2790 | 2560 | 2460 | 3050 | 3280 | 2780 | 2720 | 2320 | 2090 L1402 1348:2008**
Wytrzymalosc, [N/mm’] 2 o fue |2 |3 || jog | o8 T p8.3
Rodzaj zniszezenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Trwalos¢ Wytrzymalo$ci zlacza w warunkach kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako
rzyczepno$é po starzeniu termicznym|[N/mm’]
Sila rozciagajaca, [N] 3820 | 4190 | 4060 | 4520 | 4890 | 4030 | 4460 | 3540 | 3500 | 3500 PN-EN
. 5 1,6 £0,3 1348:2008**
Wiytrzymalos¢, [N/mm’] 1,5 1,7 1,6 18 | 20 1,6 18 14 14 1.4 p8.4
Rodzaj ziszczenia polgczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A
Trwalo§é Wytrzymalo§ci zlgcza w warunkach cykli zamrazania-rozmrazania wyrazona jako przyczepno$¢ po
cyklach zamrazania-rozmrazania[N/mm?]
Sifa rozciagajaca, [N] 3650 | 3850 | 3350 | 3280 | 3230 | 3450 | 3670 | 3420 | 2870 | 3500 PN-EN
Y P 1,4+0.2 1348:2008%+
Wytrzymalosé¢, [N/mm”] 1,5 1,5 1,3 1,3 1,3 1,4 1,5 14 1,1 14 p8.5
Rodzaj zniszczenia polaczenia® | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A | CF-A

Uwagi:

**/PN-EN 1348:2008 Klgje do piytck. Oznaczanie przyczepnosci dla klejow cementowych

Badania wykonano dla zaprawy po zarobieniu woda w ilodci 25,5% wag. w stosunku do suchej mieszanki fabrycznej. Czas dojrzewania kleju: 5 min.
*/ stosowano oznaczenia zniszczenia polaczeni zgodnie z opisem podanym w normie PN-EN 12004+A1:2012 to jest:

AF-S - zniszczenie na granicy faz pomigdzy klejem i podiozem, CF-S — zniszczenie w warstwie podtoza,
AF-T — zniszczenie pomigdzy ptytka a klejem CF-T - zniszczenie w plytce ceramicznej
BT - zniszczenie migdzy plytka a elementem z uchwytem do rozciagania, CF-A - zniszczenie w warstwie kleju (zaprawy)

Podane wartosci niepewnosci wynikow sa niepewnoscia rozszerzona obliczona dla poziomu ufnoéci 95 %
i wspdtezynniku rozszerzenia k=2 i nie uwzgledniaja etapu pobierania probek. Sprawozdanie z badan bez pisemnej zgody laboratorium badawczego nie moze
byé powielane inaczej jak tylko w calosci. Wyniki oznaczen dotyczg warto$ci Srednich. Wyniki badaf odnosza si¢ wylgcznie do badanych prébek

Inne badania: brak
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Ocena i interpretacja wynikéw badan na zgodno$é¢ z deklarowanymi wlasciwosciami uzytkowymi
w pkt 4 ,Protokolu pobrania probki wyrobu
budowlanego/probki kontrolnej wyrobu budowlanego”:

wyrobu budowlanego okreslonymi

f Deklarowane wlasciwosci Wartosé
Wiasciwosci , Ocena
uzytkowe wyrobu budowlanego uzyskana
Wytrzymato$¢ ztacza wyrazona jako przyczepnosé '
poczatkowa [N/mm?] z 1,0 19 ZGODNY
Trwato$¢ Wytrzymatosci ztacza w warunkach dziatania
wody/wilgoci wyrazona jako przyczepnosé po >1,0 1,1 ZGODNY
zanurzeniu w wodzie[N/mm?]
Trwato$¢ Wytrzymatosci zfacza w warunkach
kondycjonowania/starzenia termicznego wyrazona jako >1,0 1,6 ZGODNY
przyczepno$é po starzeniu termicznym[N/mm?]
Trwato$¢ Wytrzymatodci ztacza w warunkach cykli
zamrazanja-rozmrazania wyrazona jako przyczepnosé > 1,0 1,4 ZGODNY

po cyklach zamrazania-rozmrazania[N/mm’]

Uwagi: Zamieszczona w sprawozdaniu opinia i interpretacja wynikéw z badan nie jest objeta akredytacja

Sprawozdanie sporzadzono w trzech egzemplarzach.

(podpis przeprowadzajacego badanie)

n.o. Kierownik Zakladu A
Gipsu i Chimyii Budowlanej

mgr inz. Michat Wieczorek

(imi¢, nazwisko i podpis kierownika

laboratorium)
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